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cunoscanil prevederile art. 326 din codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proptie rispuddere

ci impreuri cu familiar) ilefin urmltoarele:

* 1) Prin familie se inlelege solul/solia $i copiii aflali in intretinerea acestora'

L Bunuri imobile

l. I erenu ri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

* Catego ile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intuavilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenurl

extravilane, dac6 se aIld in circuitLrl civil.
*2) La',Titu1ar" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so1ia, copilul),

iar in cazulbunurilor in coproprielate, cota-parte 5i numele coproprietarilor'

2. Chdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari-
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* Carego ile indicate sunr: (1) apatament; (2) casd de locuit; (3) case de vacanle; (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2) La "Titular" se menlioneaza. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. solul/soiia, copilul),

iar in cazui bunurilor in coprop etate, cota-parte $i numele coproprietar-ilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, ttactoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte miiloace de transport

care sunt supuse inmairiculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub lorma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artd si de cult, colectii de artl ii
numismatici, obiecte care fac parte din patrimo iul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumate depd$este 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indilerent daca ele se afld sau nu pe teritoriui Romaniei

la momentul declardrii.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depigette 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 Iuni -



IV. Active financiare

1. Cotturi gi depozite bancare, fotrduri de investilii, ibrme echivaiente de economisire 9i invesrire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora dep6segte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara lnclusiv ceie aflate in banci sau institulii financiare din staindtate.

*Categoliile indicate sunt: (l) cant cureht sau echh)alente 1nclltsiv card): (2) dePozit bancar sau

echiralente,- (3) fonduri de investilii sau echfi,ale te, inclusiv.fonduri p1'tuate de pensii sau ahe siste e cu

acumulare (se tor declara cele aferente anuluilscal anteliot).

2. Plasam€nte, irvestirii directe $i imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a tuturor
acestora depi$eqte 5.000 de euro

NOTA,
Se vor declara inclusiv investiriile $i participarile in steindtate

*A egoiile indicate sunt.' (1) fuirtii de raloa/e delinute (titluri de stat, celtirtcatu, obligali ni); (2)

acliuni sdu pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumututi acotdate in nume personal.
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an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depifesc echivaleBtul a 5 000 de euro pe

NOTA:
Se vot declara inclusiv cele aflate in strdinetate

Y, Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui te{, bunuri achizilionate in sistem leasing ti alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5 000 de euro

NOTA:
Se vor declam inclusiv pasivele tinanciare acumuiate in shaindtate

VL Cadouri, seflicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionafe fali de Yalotrea de piafd' din

paftea unor persoane, orgarizatii, societtrli comerciale, regii autonome, companii/societifi nationale sax

institulii pubiice rom6negti sau siriine, inclusiv burse, credite, garantrii, decontiri de cheltuieli, altele decit

eele ale angajatorului, a ciror valoare indiYiduald dep55elte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare caclourile Si trataliile wudle primite di pdrtea rudelol'de gradul I si al ll-ba



VII. Vetrituri ale declarantului Si ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 61 din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile si completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinitate.
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Prezenta declaratrie constituie act public 0i
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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risprnd potrivit legii perale pentru inexactitat€a sau

Semnitura


